Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur Sitzung des Bau- und Wirtschaftsausschusses

am 16. Februar 2022, um 19.00 Uhr,

im Sitzungssaal des Amtshauses, Freyensteiner Str. 42, 16945 Meyenburg ein.

Tagesordnung:

- I. öffentlicher Teil
- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung des Bau- und Wirtschaftsausschusses vom 03.11.2021
- 3. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 4. Informationen des Vorsitzenden des Bau- und Wirtschaftsausschusses
- 5. Informationen des Bauamtsleiters
- 6. Einwohnerfragen
- 7. Diskussion zum Entwurf des Haushaltsplanes 2022
- 8. Anfragen der Mitglieder des Bau- und Wirtschaftsausschusses
- II. nicht öffentlicher Teil
- 1. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nicht öffentlichen Teil der Sitzung des Bau- und Wirtschaftsausschusses vom 03.11.2021
- 2. Änderungsanträge zum nicht öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 3. Informationen des Vorsitzenden des Bau- und Wirtschaftsausschusses
- 4. Informationen des Bauamtsleiters
- 5. Anträge
- 6. Anfragen der Mitglieder des Bau- und Wirtschaftsausschusses

Bernd Raschke Vorsitzender des Bau- und Wirtschaftsausschusses